С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 19 ноября 2018 года

	№ 34

О внесении изменений в решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 15.11.2018 г. № 32 «О проекте решения о бюджете Минского сельского поселения на 2019 год»
В связи с невозможностью проведения публичных слушаний по проекту бюджета Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2019 год в здании МКОУ «Минская основная общеобразовательная школа», расположенном по адресу: с. Минское, ул. Куколевского, д. 21, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 13.12.2018 г. в 19 часов 00 минут в здании ФГБНУ «Костромской НИИСХ» по адресу: с. Минское, ул. Куколевского, д. 18.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Минский вестник» и на официальном сайте администрации Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области по адресу: www.msp44.ru .
	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев